
SCS-2023-12 Equipament de mobiliari d'oficina, derivat de l'acord marc 2017/1 de la CCS, per al nou Hospital de Viladecans

Lot 2.- Mobiliari lloc operatiu

Codi Descripció Q

4322010100 TAULA DE TREBALL GRAN. LLARGADA 150-160 CM 16
4322010200 TAULA DE TREBALL GRAN. LLARGADA 170-180 CM 10
4322020200 TAULA DE TREBALL PETITA. LLARGADA 130-140 CM 238
4322020300 TAULA DE TREBALL PETITA. LLARGADA 110-120 CM 12
4322040100 ALA DE 100-120 CM X 60 CM 4
4322040200 ALA DE 60-100 CM X 60 CM 34
4322040300 ALA DE 140 CM X 60 CM 4
4322040400 ALA DE 160 CM X 60 CM 4
4322040500 ALA DE 180 CM X 60 CM 4
4322040600 ALA DE 200 CM X 60 CM 4
4322040700 EXTENSIÓ SEMICIRCULAR DE 80 CM DE DIÀMETRE 38
4322040800 EXTENSIÓ SEMICIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE 6
4322050100 TAULA POLIVALENT QUADRADA 120x120 4
4322050200 TAULA POLIVALENT QUADRADA 80x80 4
4322050300 TAULA POLIVALENT RECTANGULAR MIDA 120x80 4
4322050400 TAULA POLIVALENT RECTANGULAR 180-200x80 4
4322050500 TAULA POLIVALENT RODONA 90-110 CM 6
4322050600 TAULA POLIVALENT RODONA 120-130 CM 16
4322052300 TAULA MODULAR RECTANGULAR 140x70x70 2
4322200100 TAULETA AUXILIAR (TAULETA DE NIT) 4
4323010200 BUC DE TRES CALAIXOS AMB RODES 196
4323010400 BUC DE QUATRE CALAIXOS AMB RODES 40
4353150200 ARMARI ALÇADA 110-150, LLARGADA 80-100 8
4353160200 ARMARI ALÇADA 180-200, LLARGADA 80-100 50
4353200500 ARMARI GUARDA-ROBA, ALÇADA 110-150, LLARGADA 50 13
4359992501 BASTIDORS TELESCÒPICS PER A CARPETES 10
4355010100 MOBLE PER A BIBLIOTECA, ALÇADA 180-200, LLARGADA 80-100 4
4355010200 MOBLE PER A BIBLIOTECA, ALÇADA 60-110, LLARGADA 90-100 2

Empresa Motiu exclusió

BERNADÍ SA

ACTIU BERBEGAL Y FORMAS, SA

COMERCIAL CONTEL SA

Quadre de puntuació

Empresa Fabricant Serie, marca, 
model

PUNTUACIÓ 
SOBRE A (40) PREU

PUNTUACIÓ 
SOBRE B 

(60)

TOTAL 
PUNTUACIÓ (100)

ACTIU BERBEGAL Y FORMAS, SA Actiu Berbegal y Formas, SA / Vital, Bucs metàl·lics, Armaris metàl·lics, 
Divisories, D150 Vital 36,00 130.333,52 52,29 88,29

Import total licitació sense IVA

153.670,00 €

Revisada la documentació s'ha detectat que el preu ofertat de tots els productes, és superior al preu aprovat per la CCS

No han indicat el preu de la CCS en quatre productes, per que diuen que no els tenen dintre de la tarifa de la CCS

No han indicat el preu de la CCS en quatre productes, per que diuen que no els tenen dintre de la tarifa de la CCS



COMERCIAL DE INDUSTRIAS REUNIDAS, SA Mas-Comercial de Industrias R / SOHO, ORDER BUCS, ORDER 
MA/MM, DIVISORIES KP+, DIVISORIES KP+ Soho 29,86 132.063,99 51,61 81,47

MORESQUARED, SL Moresquared, SL / EVO STRIDE, BUCS SISTEMA D´ARXIU, ARMARIS 
SISTEMA D´ARXIU, EVO STRIDE, TRY Evo 36,23 110.574,40 60,00 96,23

Es proposa com adjudicatari l'empresa MORESQUARED SL ja que és l'oferta amb millor puntuació, 96,23 sobre 100, com es pot veure en al quadre de puntuació.

Codi Descripció Q Preu unit. Total (sense IVA)

4322010100 TAULA DE TREBALL GRAN. LLARGADA 150-160 CM 16 182,55 €      2.920,84 €             
4322010200 TAULA DE TREBALL GRAN. LLARGADA 170-180 CM 10 188,08 €      1.880,85 €             
4322020200 TAULA DE TREBALL PETITA. LLARGADA 130-140 CM 238 171,20 €      40.745,60 €           
4322020300 TAULA DE TREBALL PETITA. LLARGADA 110-120 CM 12 167,97 €      2.015,62 €             
4322040100 ALA DE 100-120 CM X 60 CM 4 90,02 €        360,08 €                 
4322040200 ALA DE 60-100 CM X 60 CM 34 74,90 €        2.546,60 €             
4322040300 ALA DE 140 CM X 60 CM 4 95,05 €        380,19 €                 
4322040400 ALA DE 160 CM X 60 CM 4 100,58 €      402,32 €                 
4322040500 ALA DE 180 CM X 60 CM 4 105,61 €      422,44 €                 
4322040600 ALA DE 200 CM X 60 CM 4 110,64 €      442,55 €                 
4322040700 EXTENSIÓ SEMICIRCULAR DE 80 CM DE DIÀMETRE 38 83,48 €        3.172,29 €             
4322040800 EXTENSIÓ SEMICIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE 6 71,91 €        431,49 €                 
4322050100 TAULA POLIVALENT QUADRADA 120x120 4 183,06 €      732,22 €                 
4322050200 TAULA POLIVALENT QUADRADA 80x80 4 110,14 €      440,54 €                 
4322050300 TAULA POLIVALENT RECTANGULAR MIDA 120x80 4 143,83 €      575,32 €                 
4322050400 TAULA POLIVALENT RECTANGULAR 180-200x80 4 156,40 €      625,61 €                 
4322050500 TAULA POLIVALENT RODONA 90-110 CM 6 168,47 €      1.010,83 €             
4322050600 TAULA POLIVALENT RODONA 120-130 CM 16 177,02 €      2.832,33 €             
4322052300 TAULA MODULAR RECTANGULAR 140x70x70 2 140,31 €      280,62 €                 
4322200100 TAULETA AUXILIAR (TAULETA DE NIT) 4 53,31 €        213,23 €                 
4323010200 BUC DE TRES CALAIXOS AMB RODES 196 117,70 €      23.069,20 €           
4323010400 BUC DE QUATRE CALAIXOS AMB RODES 40 161,93 €      6.477,35 €             
4353150200 ARMARI ALÇADA 110-150, LLARGADA 80-100 8 236,36 €      1.890,90 €             
4353160200 ARMARI ALÇADA 180-200, LLARGADA 80-100 50 246,10 €      12.305,00 €           
4353200500 ARMARI GUARDA-ROBA, ALÇADA 110-150, LLARGADA 50 13 206,19 €      2.680,46 €             
4359992501 BASTIDORS TELESCÒPICS PER A CARPETES 10 38,72 €        387,23 €                 
4355010100 MOBLE PER A BIBLIOTECA, ALÇADA 180-200, LLARGADA 80-100 4 269,05 €      1.076,21 €             
4355010200 MOBLE PER A BIBLIOTECA, ALÇADA 60-110, LLARGADA 90-100 2 128,24 €      256,48 €                 

Import total s/IVA 110.574,40 €         
Import total (21% IVA) 133.795,02 €         

Barcelona 20 de juny de 2022

Pilar Muñoz Sánchez
Unitat d'Equipaments
Divisió d'Inversions i Patrimoni
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